
Referentes 
regionales del SNBF

Regional 
NORTE DE SANTANDER

Yuddy Patricia Coronel Blanco

Gobernación.
Regional

yuddy.coronel@icbf.gov.co
Mauricio Lozano Contreras

Arboledas, Durania, El Zulia, Los Patios, 
Salazar, San Cayetano.
Centro Zonal Cúcuta 1

mauricio.lozano@icbf.gov.co

Sergio Andrés Sandoval Parra 

Bucarasica, Gramalote, Lourdes, Santiago, 
Sardinata, Villa Caro.
Centro Zonal Cúcuta 2

sergio.sandoval@icbf.gov.co
Luis Fernando Parra Bermúdez

Bochalema, Chinácota, Herran, Los Patios, Puerto 
Santander, Ragonvalia, Villa Del Rosario.
Centro Zonal Cúcuta 3

luis.parra@icbf.gov.co

Álvaro Augusto Carrascal Jacome
alvaro.carrascal@icbf.gov.co

Margarita Lobo Contreras

Abrego, Cachira, Convención, El Carmen, Hacarí, La 
Esperanza, La Playa, Ocaña, San Calixto, Teorama.
Centro Zonal Ocaña

Abrego, Cachira, Convención, El Carmen, Hacarí, La 
Esperanza, La Playa, Ocaña, San Calixto, Teorama.
Centro Zonal Ocaña

margaritar.lobo@icbf.gov.co

Gina Marcela Cote Uribe

Cacota, Chitagá, Cucutilla, Labateca, Mutiscua, 
Pamplona, Pamplonita, Silos, Toledo.
Centro Zonal Pamplona

Gina.cote@icbf.gov.co
Julian Torres Carrera

Tibú y El Tarra.
Centro Zonal Tibú

julian.torres@icbf.gov.co


